
UCHWAŁA NR XII/91/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 j.t.), art 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 j.t.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2019 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
Dochody po zmianach wynoszą 30.255.589,12 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 28.908.886,84 zł,

2) dochody majątkowe: 1.346.702,28 zł.

§ 2. Zmieniają się łączne wydatki budżetu na rok 2019 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
Wydatki po zmianach wynoszą 33.612.521,22 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 28.652.388,17 zł,

2) wydatki majątkowej 4.960.133,05 zł.

§ 3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/17/18 Rady Gminy Żagań z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Żagań na 2019 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XII/91/19Rady Gminy Żagań
z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00589 101,28 668 101,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 668 101,28589 101,28

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 434 646,00 79 000,00 513 646,00

758 Różne rozliczenia 599 845,916 382 434,40 6 982 280,31

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 599 845,91 599 845,910,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 569 845,93 569 845,93

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 999,98 29 999,98

801 Oświata i wychowanie 83 702,22438 006,61 521 708,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 662,22 126 545,2293 883,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

 

bieżących

7 000,00 32 662,22 39 662,22

80104 Przedszkola 37 000,00 117 844,0080 844,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

 

bieżących

0,00 37 000,00 37 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 040,00 203 040,00189 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 51 000,00 14 040,00 65 040,00

29 493 040,99 30 255 589,12762 548,13Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr XII/91/19 Rady Gminy Żagań
z dnia 30 października 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 200,00 643 548,13 692 748,13

85395 Pozostała działalność 49 200,00 643 548,13 692 748,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 498,00 51 498,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 793,00 24 793,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 916,00 10 916,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 262,00 4 262,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 554,78 1 554,78

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 607,22 607,22

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 276 186,53 276 186,53

4229 Zakup środków żywności 0,00 14 040,00 14 040,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 147 158,62 147 158,62

4277 Zakup usług remontowych 0,00 69 000,00 69 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 532,00 1 532,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 999,98 29 999,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 687 754,43 85 000,00 3 772 754,43

90095 Pozostała działalność 468 513,12 85 000,00 553 513,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 536,25 -4 000,00 58 536,25

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 000,00 79 000,00

926 Kultura fizyczna 417 500,00 34 000,00 451 500,00

92601 Obiekty sportowe 122 500,00 34 000,00 156 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 34 000,00 59 000,00

Razem: 32 849 973,09 762 548,13 33 612 521,22

BeSTia Strona 1 z 1






